Regione Slplliana

i T2 &3

- AZIENDA SANITARIARROVINCIALE %-Vsc

®  BBIBERA DEL DIRETTORE GENERA

peLiBeRAZIONE N°_ 0829 oL 28 07T 5

OGGETTO: Nomina a tempo indeterminato Dirigente Veterinario Area * .Sanita Animale” con
contestuale affidamento di incarico quinquennale, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs n.
502/92 e s.m.i., di Direttore Veterinario delPUOC” Sanita Animale”.

DIPARTIMENTO )
DIREZIONE GENERALE RISORSE ECONOMICO-FINANZIARIE E
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE PATRIMONIALE .
T BUDGET T ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO™-
Bilancio 2015 L Esercizio 2015
N® Centro di costo ,
N° Conto Economico
Ordine n° del Prat, n. del
Budget a.ssegnato (Euro)r. N°® Conto econorico
Budgat gia utilizzato (Euro) ’ N° Conto Patrimoniale
Budget presente.atto {Euro) importo (Euro)} —
Disponibilita residua Prima nota contabile
~ pdibudget(Buro} i mim e i e oo ) 4 T T e e
[J Non comporta ordine di spesa . l It Direttore del’'UOC * Programmazione e Bilangio”
) {Dr. Anlonig Guzzardi) -
Il Direftore Dipartimento
Risorse Economico- Finanziarie e Patimoniale

{Dr. Antonio Guzzardi)

(") nel caso di pitt centri di costo, alla presente si devono
aflegare le schede di rilevazione dati di contabilita
generale e analitica

L'anno duemilaquindici il giomo ‘JQ)—Li\" del mese di _OOk O , nei locali della

Sede Legale di via Giacomo Cusmano n® 24 - Palermo, il Direttore Generale Dr. Antonino i
Candela, nominato con DPRS n. 200/serv. 1/S.G. del 24 giugno 2014, assistito dal v R,

quale segretario verbalizzante adotta la seguente delibera sulla base della proposta di séguito
riportata.



Il Direttore Generale, Dr. Antonino Candeia

Premesso che:

- . con deliberazione n. 537 del 17.06.2011 e n. 571 del 23.06.2011 & stato disposto di indire,

fra T'altro,- avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 01 incarico
- quinquennale, aj sensi dell'art. 15 D.Lgs n. 502/92 e s.m.i., di Direttore Veterinario Area *

Sanitd Animale” presso 'UOC * Sanita Animale” afferente al Dipartimento di Prevenzione
Veterinario; '

- Tawviso in questione & stato pubblicato sulla G.U.R.S.- Serie Speciale Concorsi- n. 11 del
26.08.2011 e sulla G.U.R.1.- IV Serie Concorsi ed Esami- n. 71 del 06.09.2011;

- il termine di presentazione delle istanze di partecipazione al concorso & scaduto il
06.10.2011;

- con deliberazione n. 390 del 23.04.2012 & stata nominata la Commissione di Esperti per la
selezione degli aspiranti; '

--------- Visti gii allegati verbali-( n. 1 e n. 2) redatti __d.alla' Commissione- di Esperti relativi-alle sedute del S
14.06.2012 e dell11.07.2012 per la selézione dei candidati al conferimento dellincarico:
quinguennale di che traftasi; ' :

Rilevato che la predetta Commissione ha redatto apposite schede individuali sia di ammissibilita che
_di valutazione ( allegate ai medesimi verbali ) per ognuno dei candidati che hanno svolto il colloquio,
formulando per ciascuno di essi, motivato. giudizio di idoneita nonché apposito elenco ‘degli idonei
che di sequito si riporta: :

01) De Paola Achille nato a Palermo’ il 08.05.1956;
02) Fiore Giuseppe nato a S. Giuseppe Jato i1 02.03.1959;
03) Giunta Ignazio nato a Campofiorito i1 21.11.1958;
04) Ingrassia - Paolo nato a Monreale _il14.05.1981,
05) Infriviei ~~ ~ Anselmo’ ' nafto'a Castellana Sicula™ il 50.04,1954:
06) Lo Bue Pasqualine  nato a Palazzo Adriano i1 02.01.1954;
07 Militello —Yitg— e nato-a-Ferrasink——————i-30.05-1965:—————-——..  _.
08) Piazza Antonino nato a8 Valledolmo : il 30.04.1954;
09) Scavuzzo Alberto nato a Gangi it 01.01.1958;
10) Todaro Angelo Sergionato a Palermo il 06.02.1954;
- risultano non idonei | seguenti candidati:
01) De Lisi Daniele nato a Palermo il 27.09.1957;
02} Evola Emilio Mario nato a Cinisi il 29.03.1958;
03) La Spina Giuseppe nato a Catania il 21.06.1985;

Ritenuto meritevole di approvazione I'operato delia Commissione, dando atto nel contempo delia
regoiarita formale e sostanziale del procedimentq seguito; '

Precisato che con deliberazione n. 273 del 15.11.2012 Ja procedura in questione é stata sospesa aj
sensi def D.L. del 13.09.2012 n. 158 convertito dalla Legge 8 novembre 2012 n. 189 per cui non si
= prqceduto alla reiativa nomina;

Vista la deliberazione n. 616 del 28.07.2015 con la quale é stato disposto, fra'l'altrp, in.esecu.zione
alla nota del’Assessorato Regionale della Salute, Prot. n. 52712 del 28.07.2015 di definire la
procedura in questione;

Ritenuto alla luce delle valutazioni e dei giudizi espressi dalla Commissione di Esperti riguardo alla

capacita professionale, organizzativa e manageriale, di individuare quale vincitore il Dr.
? J (™ _na, in quanto lo stesso risulta essere in possesso di conoscenze di tipo
'tht‘%ﬁ‘_;é\ﬁ T Al
-



wietcalare afla delibera
P asvr o oA
- a2
00%29 ............ " 5,,,

teorico-scientifico nonché di capacita professionali, anche sul piano tecnico-gestionale, tali da
renderlo particolarmente qualificato per il conferimento dellincarico;

Ritenuto pertanto di poter nominare in qualita di Dirigente Veterinario Area * Sanita Animale® it Dr.
Plasn Artirdd natoa VA oz > il 20/ D4/ 43547, con contestuale conferimento

al medesimo delfincarico di Direttore Veterinario dell’'UOC * Sanita Animale” del Dipartimento di
Prevenzione Veterinario; ‘

Dato atto che il citato dirigente risulta in possesso dei prescritti requisiti di ammissibilita, come da
documentazione allegata, fermo restando che Faccertamento del possesso degli stessi requisiti di
ammissibilita nei confronti degli altri candidati idonei, di cui ai citati verbali & stato effettuato dalia
Commissione di Esperti;

Atteso che :

- Fincarico avra la durata di anni cingue;

- il rapporto di lavoro che si instaurera per effetto del presente atto con il citato dirigente & a
ternpo indeterminato, pieno e di tipo esclusivo; ,

- al suddetto sara attribuito il {rattamento econemico secondo quanto previsto dal vigente
CCNL deil'Area della Dirigenza Medica e Vetefinaria per il profilo professionale di Direttore
Veterinario;

- lincarico in questione avra decorrenza dalia data Che

s'giéiaggc@’;_‘/ aldgiov«'ra Jlecenive ol 14"5&2&&’, =

Visto lo schema di contratto individuale di lavoro, che si allega al presente atto per farne parie
integrante;

sara mdlgatg nel contratto individuale

r wdgele /'-’t oYV el gan i

Visto il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria 2006/2009;

Dato atto della conformita delia presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia
tratiata;

Per le causali di cui in premessa; -

PARER!I EVENTUALI DE| DIRETTOR| AMMINISTRATIVO E SANITARIO

ra

da richiedere a cura del D.G. ai sensi dellart. 3 — comma 7 - del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.

P ;  Sul presente atto viene espresso [ :
parere ‘l’tmv/(b dar— par‘e‘ﬁa";\ "%“‘5“‘}/(/‘—“—‘ dal S

DIRETTORE AM TIVO DIRE OR}E’?A ITAR!O
(Dot ﬁyio zardi) (thz‘. Gigse{p/ o)
7 A
DELIBERA
di:

01) Prendere atto e conseguentemente approvare i verbali ( n. 1 e n. 2) e lelenco degli idonei
formulato dalla Commissione di Esperti, parti integranti, redatti in data 14.06.2012 e
11.07.2012 relative all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento, ai sensi

- dellart. 15 dei D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i, di n. 1 incarico quinquennale di Direttore Veterinario
Area " Sanitd Animale” presso I'UOC- Sanita Animale- del Dipartimento di Prevenzione

3



Veterinario, dando atto che 'accertamento dej possesso dei requisiti di ammissibilita & stato
effettuato dalla Commissione di Esperti, cosi come previsto dall'art. 5, comma 3, del DPR n.
454/97;

02) Nominare, per le motivazioni espresse in narrativa, in qualita di Dirigente Veterinario Areg “ -
Sanita Animale” a tempo indeterminato con contestuale conferimento dell'incarico
quinquennale  di Diretiore  Veterinago = delfU.0.C. * , Sanitd  Animale” i Dr.

PIA134- A A3, nato a VANEHG 1113 1 301041 A8CL, | presso il

Dipartimento di Prevenzione Veterinario;

03} Dare atto che :

- lincarico avra la durata di anni cinque; -

- H rapporto di lavoro che si instaurera per effetto del presente atte con il citato dirigente & a
tempo indeterminato, pieno e di tipo esclusivo; -

- al citato dirigente sara attribuito il trattamento economico secondo quanto previsto dal
vigente CCNL dell'Area della Dirigenza Medica e Veterinaria per il profilo professionale di

* Direttore Veterinario; . -

- lincarico in questione avra decorrenza dalla data che sara indicata nel contratto individuale

di lavoro;

O4) Approvare lo schema-di contratto individuale di lavoro, che siallega al presente” attoper
famne parte integrante; : .

05) Dare atto che il refativo onere sara stabilito con Ia determinazione di immissione in servizio,
cui provvedera i Dipartimento Risorse Umane, Sviluppo Organizzativo e Affari Generali:

‘ 06) Notificare copia del presente provvedimento al Dipartimento Risorse Economico- Finanziarie

e Patrimoniale, nonché al Responsabile del * Servizio Prevenzione e Protezione” perché
( provvedano a predisporre gli aiti previsti dalla deliberazione n. 61 de} 21 .07.2014,
A

& ’
?{‘\\ \ 7’:?/ /é «'ﬁtOTgv i&f-f]?gaf_f Q/L{/',,{d'ﬂ/dy‘cj/g,i; (S ,9/@? d:ﬁ) it eee 72
A\ j7,4¢§§ o ofe /wa:s P : - |
VA £ 4erpocito il onE ke
,&e /Jtéoéa% wﬁ?{? Métd{ﬂ«é"aﬁ;ﬂfda / / |
- lxenlivo_, 777

-, )l Segretario verbalizzante
- ‘-’%{'o\ %\o!m% ) \’3i ad




REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO

ATTESTAZIONI

00829 20 07T, 2015

Deliberazione n° del

Il Responsabile
dell’'Ufficio Deliberazioni

7 & g17, 2013

La presente deliberazione & stata affissa all'Albo il

e ——— ——— R

L 'Addetto

& stata ritirata dall’Albo il L'Addetto

L] Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclame
L} Si attesta che contro la presente deliberazicne & pervenuto reclamo da:

Palermo,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Annotazioni:

deliberanominaveterinarioA u.v.



